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I enNzruc - FrsA sosrRr EVALUARE din : 11 .oj.21 Lg:4L:,20 
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Concurs

Di-stanta
Cod col-umbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

001
002
003
004
005
005
007
008
009
010
011
0]-2
013
0L4
c15
015
017
018
019

Semnaturi

1

0000L'735076

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Tonita Gheorghe

11.01.21 L9:41:08 GPS
11.0'7.21- 19:41 :08 +000

019

10.07 .21- 11:05:36 GPS Ceas At.omic
10.07 .21, 11:05:36 +000 Ceas BENZING
10.07 .2L 11:05:36 GPS+03h
020 Por. sositi

---+ --+----+ ---+ ___+___+___+___+
Nr.l serie iner lcutojlrr.inel lsosire lNr. luomlsectobs.^--* i 

I are I senzor Inata ora lar,t j l*r.LrLl

RO 20 LL34L25 F
RO 20 7393s9 M
RO 20 739310 F
RO 20 139334 F
RO 20 7393\5 F
RO 20 739321 M
RO L9 455374 F
RO 20 13752L M
RO 20 739354 M
RO 20 739340 F
RO 20 739376 M
RO 20 739336 M
RO 20 739369 F
RO 20 739332 M
RO 20 739382 F
RO 20 739399 F
RO 20 73932l- M
RO L9 455368 F
RO 20 7398 F
RO 20 7393L1 F

DAO4EEBD
DALB7529
DALB'7562
DA1B74DA
DA187450
DA187557
DAC2FA69
DA187551
DAE87D63
DAF952C7
DA1B74B8
DAOBBEE5
DAF6O3C9
DAD3 2585
DAO4F14F
DAB3AOAF
DA1B752A
DAB3A2 B 9
DAO4F2FB
DAB3A4 2 1

11. 07 10
11. 07 1,O

11 . 07 1,0
11.07 1,0
11. 07 LO
11. 07 10
11 . 0'7 1,0
11 . 07 1,0
11.07 1,0
11.07 a0
11. 07 10
11. 07 1,0
11. 07 1,0
11.07 1,L
11. 07 At
11.07 1,1
11. 07 1,2
11 . 07 1,2
11.07 L2

18.3
07 .6
33.3
58.8
06.3
42 .3
31.5
34 .7
24.3
02.a
46 .5
47 .5
05.5
39.2
34.2
46 .2
46 .7
48.0
t2 .9

02
10
10
11
13
13
t9
L9
20
)1

37
39
50
18
38
55
o7
47
48

01
01
02
o2
02
02
01
0t-
01
01
01
02
01
o2
01
01
o2
02
01

015
004
009
015
003
013
017
002
008
011
0L2
010
020
006
0L4
019
018
001
005

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

103
078
047
060
049
056
035
043
014
055
088
062
0Bs
0s9
c92
099
0s3
034
001
050Por. nesosit
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Comisi-a control_

/ohueo\
:a" oSi.v'C6 .\/ rlV r:e .i$'".# r

W"d,

Crescator e / IJes rga Iare

Versiune SW
Antena Club

'-04.20 Cod concurs
48907242 SW-4. s

: 052L72 Serie ceas
HW-8.0 Autorizare

2 0113 5
90002283ING

,lftir( &* 7


